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Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n ja Sarastia Oy:n osakkeiden ostaminen Perusturvakuntayhtymä 
Karviaiselta 
  
Kunnanhallitus 06.03.2023 § 52    
138/00.01.00.02/2023  
 

Perusturvakuntayhtymä Karviainen omistaa yhden Kuntien Tiera Oy:n 
osakkeen, yhden Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen ja yhden 
Sarastia Oy:n osakkeen. Osakkeet eivät lain nojalla siirtyneet Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle, sillä niiden omistaminen ei liity 
hyvinvointialueen vastuulle siirtyvien sosiaali- ja terveyspalveluiden 
järjestämiseen. Näin ollen osakkeiden omistusjärjestelyt on ratkaistava 
viimeistään kuntayhtymän purkamisen yhteydessä. 
  
Asiaa selvitettäessä on todettu, että hallinnollisesti yksinkertaisin 
vaihtoehto olisi osakkeiden myyminen sellaisille ostajille, jotka omistavat 
jo valmiiksi kyseisten yhtiöiden osakkeita. Mikäli esimerkiksi Sarastian 
osake myytäisiin ulkopuoliselle, edellyttäisi kauppojen toteutuminen 
lunastusmenettelyn läpikäyntiä.  
 
Vihdin kunta ja Karkkilan kaupunki ovat käyneet neuvotteluja osakkeiden 
ostamisesta, sillä kumpikin on jo valmiiksi osakkeenomistaja niissä 
yhtiöissä, joiden osakkeita Karviainen omistaa. Neuvotteluissa on päädytty 
siihen, että Vihdin kunta ostaisi Karviaisen omistamat Keski-Uudenmaan 
Työterveys Oy:n osakkeen (1 kpl) ja Sarastia Oy:n osakkeen (1 kpl). 
Vastaavasti Karkkilan kaupunki ostaisi Karviaisen omistaman Kuntien Tiera 
Oy:n osakkeen (1 kpl). Koska julkisomisteisten in-house -yhtiöiden 
tosiasiallisen arvon määrittäminen vaatii laajoja tarkasteluja, on 
neuvotteluissa tultu siihen lopputulokseen, että osakkeet ostettaisiin 
niiden merkintähinnalla. 
  
Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen merkintähinta on 5 590 
euroa/kpl ja Sarastia Oy:n osakkeen merkintähinta on 6,45 euroa/kpl.  
 
Vihdin kunnan hallintosäännön 17 §:n kohdan 14 mukaan kunnanhallitus 
päättää osakkeiden ja osuuskuntien osuuksien ostamisesta, myymisestä ja 
merkitsemisestä. 
 

Valmistelija Niina Hiltunen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää ostaa Perusturvakuntayhtymä Karviaisen 

omistamat Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen hintaan 5 590 
euroa ja Sarastia Oy:n osakkeen hintaan 6,45 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Tiedoksi Länsi-uudenmaan hyvinvointialue, Keski-Uudenmaan Työterveys Oy, 

Sarastia Oy ja Karkkilan kaupunki 
 
  Otteen oikeaksi todistaa  14.3.2023 
 
  
 
 
 Taru Väätäinen 
 hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 52 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.   
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Vihdin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, kolmantena päivänä sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöksen sisältävä 
pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisuvaatimus tehdään Vihdin Kunnanhallitus      
Yhteystiedot: 
postiosoite: Vihdin kunta, kirjaamo, PL 13, 03101 Nummela                
käyntiosoite: Asemantie 30, Nummela 
sähköpostin: kunnanvirasto@vihti.fi 
puhelinnumero: (09) 4258 3000 
kirjaamon aukioloaika: maanantai - torstai klo 8.00 – 15.30, perjantaisin ja arkipyhien aattoina klo 8.00 – 14.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan oikaisua 
2) miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3) millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-
ajan päättymistä Vihdin kunnan kirjaamoon, osoitteeseen: 
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Muutoksenhaku virkaehtosopimuksen tulkintaa koskevassa asiassa 
Jos viranhaltijalla tai työntekijällä on oikeus saattaa päätös työtuomioistuimen tutkittavaksi, siitä ei voi tehdä 
oikaisuvaatimusta. 
 
Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on 13.3.2023 viety nähtäväksi kunnan yleiseen tietoverkkoon. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Vihdin kunnan kirjaamosta. 
 
Asianosaisille lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä: 
Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty:  14.3.2023 


